© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/11 ページ112
Cisco Nexus 9332C および 9364C
固定スパインスイッチ
データシート
Cisco Public
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 11/11 ページ212
Contents
製品概要 .......................................................................................................................................................................... 3

© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 11/11 ページ812
ソフトウェアライセンス
Cisco Nexus 9000 シリーズ向けのこのソフトウェア パッケージは、柔軟性と包括的なフィーチャ セットを提供し
ます。デフォルトのシステム ソフトウェアには、包括的なレイヤ 2 のセキュリティおよび管理フィーチャ セッ
トが内蔵されています。レイヤ 3 IP ユニキャスト/IP マルチキャスト ルーティング、Cisco Nexus Data Broker など
の追加機能を有効にするには、追加ライセンスをインストールする必要があります。ライセンス ガイド に、各
種の高度な機能を有効にするために利用できるソフトウェア パッケージとライセンスが示されています。最新
のソフトウェア リリース情報と推奨事項については、https://www.cisco.com/jp/go/nexus9000 にある製品速報を
参照してください。
発注情報
表 4 に、Cisco Nexus 9300 ACI スパインスイッチの発注情報を示します。
表 4 発注情報
製品番号 製品の説明
ハードウェア
N9K-C9364C Cisco Nexus 9364C ACI スパインスイッチ、40/100G QSFP28 X 64、1/10G SFP X 2
N9K-C9332C Cisco Nexus 9332C ACI スパインスイッチ、40/100G QSFP28 X 32、1/10G SFP X 2
ファンオプション
NXA-FAN-160CFM-PI Cisco Nexus 用ファン、160CFM、ポート側吸気エアーフロー
NXA-FAN-160CFM-PE Cisco Nexus 用ファン、160CFM、ポート側排気エアーフロー
NXA-FAN-35CFM-PI Cisco Nexus 用ファン、35CFM、ポート側吸気エアーフロー
5NXA-FAN-35CFM-PE Cisco Nexus 用ファン、35CFM、ポート側排気エアーフロー
電源オプション
NXA-PAC-750W-PI Cisco Nexus 9000 750W AC 電源、ポート側吸気
NXA-PAC-750W-PE Cisco Nexus 9000 750W AC 電源、ポート側排気
NXA-PAC-1100W-PE2 Cisco Nexus 1100W AC 電源、ポート側排気
NXA-PAC-1100W-PI2 Cisco Nexus 1100W AC 電源、ポート側吸気
NXA-PAC-1200W-PE Cisco Nexus 1200W AC 電源、ポート側排気
NXA-PAC-1200W-PI Cisco Nexus 1200W AC 電源、ポート側吸気
N9K-PUV-1200W Cisco Nexus 1200W、200 ～ 277AC、240 ～ 380DC、デュアル エアーフロー PSU
NXA-PDC-930W-PE Cisco Nexus 930W -48V DC 電源、ポート側排気
NXA-PDC-930W-PI Cisco Nexus 930W -48V DC 電源、ポート側吸気
NXA-PHV-1100W-PE Cisco Nexus 1100W プラチナ HV-AC-DC 電源、ポート側排気
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 11/11 ページ912
製品番号 製品の説明
NXA-PHV-1100W-PI Cisco Nexus 1100W プラチナ HV-AC-DC 電源、ポート側吸気
NXA-PDC-1100W-PE6 Cisco Nexus 1100W プラチナ DC 電源、ポート側排気
NXA-PDC-1100W-PI Cisco Nexus 1100W プラチナ DC 電源、ポート側吸気
電源コード
CAB-250V-10A-AR AC 電源コード、250V 10A（アルゼンチン仕様）（2.5 m）
CAB-250V-10A-BR AC 電源コード、250V 10A（ブラジル仕様）（2.1 m）
CAB-250V-10A-CN AC 電源コード、250V 10A（中国仕様）（2.5 m）
CAB-250V-10A-ID AC 電源コード、250V 10A（南アフリカ仕様）（2.5 m）
CAB-250V-10A-IS AC 電源コード、250V 10A（イスラエル仕様）（2.5 m）
CAB-9K10A-AU 電源コード、250VAC 10A、3112 プラグ（オーストラリア仕様）（2.5 m）
CAB-9K10A-EU 電源コード、250VAC 10A、CEE 7/7 プラグ（EU 仕様）（2.5 m）
CAB-9K10A-IT 電源コード、250VAC 10A、CEI 23-16/VII プラグ（イタリア仕様）（2.5 m）
CAB-9K10A-SW 電源コード、250VAC 10A、MP232 プラグ（スイス仕様）（2.5 m）
CAB-9K10A-UK 電源コード、250VAC 10A、BS1363 プラグ（13A ヒューズ）（英国仕様）（2.5 m）
CAB-9K12A-NA 電源コード、125VAC 13A、NEMA 5-15 プラグ（北米仕様）（2.5 m）
CAB-AC-L620-C13 NEMA L6-20-C13（北米仕様）（2.0 m）
CAB-C13-C14-2M 電源コード ジャンパ、C13-C14 コネクタ（2 m）
CAB-C13-CBN キャビネット ジャンパ電源コード、250 VAC 10 A、C14–C13 コネクタ（0.7 m）
CAB-IND-10A 10A 電源ケーブル（インド仕様）（2.5 m）
CAB-N5K6A-NA 電源コード、200/240V 6A（北米仕様）（2.5 m）
HVDC-3T-2M HVDC 電源ケーブル、中国 CCC 準拠、薄型（2.0 m）
CAB-HVAC-SD-0.6M HVAC 電源ケーブル（Anderson-LS-25 仕様）
CAB-HVAC-RT-0.6M 直角コネクタ付き HVAC 電源ケーブル（RF-LS-25 仕様）
CAB-48DC-40A-8AWG C シリーズ -48VDC PSU 電源コード、3.5 m、3 ワイヤ、8AWG、40A
61100W DC 電源（NXA-PDC-1100W-PE/PI）は、コネクタをあらかじめ電源に接続した状態で出荷されるため、ケーブルは必要ありません。製
品仕様の詳細については、ハードウェア設置ガイドを参照してください。
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 11/11 ページ1012
製品番号 製品の説明
アクセサリ
N9K-C9300-ACK Cisco Nexus 9300 アクセサリキット
N9K-C9300-RMK Cisco Nexus 9300 ラックマウントキット
N3K-C3064-ACC-KIT Cisco Nexus 1RU スイッチアクセサリキット
NXK-ACC-KIT-1RU7 Cisco Nexus 3000/9000 固定アクセサリキット、1RU 前面および背面取り外し
NXK-ACC-KIT-2RU Cisco Nexus 3000/9000 固定アクセサリキット、2RU 前面および背面取り外し
保証